
Less is more…..



Camp Rumelifeneri 2020 yılında
 16 dönüm arazi üzerinde hizmet vermeye 

başlamış olup, 
toplam kapasitesi 120 karavandır.

Camp Rumelifenerine Hoşgeldiniz… 



Kampımız tarihi Sarıyer Rumelifeneri Köyündedir. Kampımız denize 500 Metre mesafede olup
kampımızın bir bölümü Karadenize, bir bölümü İstanbul Boğazına cephelidir. Kampımızın etrafı

yüzlerce dönümlük Mavramoloz Devlet Ormanı ile çevirilidir. Denizin iyodu, ormanın çam kokusunun
alabileceğiniz çok özel bir noktadadır.  Kampımız Maslak’a 20 dakika, Zincirlikuyu’ya sadece 30 dakika

mesafededir. Kampımız Avrupa yakasının şehir merkeze en yakın tek resmi karavan kampıdır. 

Ormanın içinde, denizin hemen yanı başında, Çam kokuları ve iyotu aynı anda
alabileceğiniz sadece İstanbul merkezine 30 dakika mesafede,





Karavan kampımızda;
60 m2’den 200 m2’e kadar

 çeşitli boyutlarda parseller bulunmaktadır.
Parsellerin tamamının etrafı çit bitkileri ile çevrilmiş olup, her bir
parselde en az iki adet ağaç bulunmaktadır. Ayrıca parsellerde

dekoratif çicekler ve çim uygulamaları da mevcuttur. 
 

Her bir parselin yanında 
elektrik, su hatları ve gri su hatları 

bulunmaktadır. Tüm parsellerde
 karavanların önlerinde 

hazırda taş ve ahşap deck uygulaması bulunmaktadır.
Karavan kampımızda Fiber İnternet alt yapısı

bulunmakta olup kampın her parselinden ücretsiz fiber
internet hizmeti alınılabilmektedir.

Parsellerin Özellikleri



Kampın çevresel özellikleri
Kampın etrafı yüksek ağaçlarla çevirilidir. Parsellerin ön bölümlerinde çit bitkileri
bulunmaktadır. Kampta onlarca meyve ağacı (elma, armut, kiraz, üzüm, limon, mandalina,
nar, dut, karadut, erik .v.b) bulunmaktadır. Yollar asfalt kırığıyla kaplı olup yollarda her
hangi bir çamur bulunmamaktadır. Kampta 40 araçlık yerleri belirlenmiş, numaralı
otopark alanı bulunmaktadır. Karavan parsel içerisinde dekoratif taş uygulamaları
bulunmaktadır. Kampın girişinde saat, tarih ve dereceyi gösteren dijital ekranlar
bulunmaktadır.



Örnek Parsel Görselleri 





2.Etap Çocuk Parkı



Kampımızda Rumeli Meydanı ve Fener Meydanı olmak üzere 2 adet ortak
toplanma meydanı bulunmaktadır. Özel günlerde, yılbaşında, milli
bayramlarda, yaza merhaba buluşmalarında bu alanda etkinlikler

yapılmaktadır. Rumeli meydanında bulunan oturma alanlarında, piknik
masalarında misafirleriniz ağırlayabilir barbekü yapabilirsiniz. 

Fener MeydanıOrtak Dinlenme Alanları







Rumeli Meydanı



Duş, Tuvalet, Mutfak ve Çamaşır Alanları

Kampımızda 2 adet mutfak, 4 adet yemek pişirme ve bulaşık yıkama ünitesi, duşlar, tuvaletler,
otomatlı çamaşır ve kurutma makineleri bulunmaktadır.

Kampın tuvaletleri, duşları, mutfakları haftaiçi saha personelimiz, haftasonları kampa dışardan
gelen kadın temizlik görevlimiz tarafından temizlenmektedir.

Kampın içinde 2 adet kapalı konteynerlarda siyah su döküm noktası vardır.





Güvenlik
Kampın tamamı tel örgüleri ile kapalı olup, tellerde jiletli teller vardır. Kampta 3 adet
yatılı saha görevlisi bulunmakta olup görevlilerden biri gece güvenliği olarak hizmet
vermektedir. Kampın plaka tanımlama sistemli,  2 kademeli ve 2 adet olmak üzere
bariyer sistemli araç giriş çıkış kapısı bulunmaktadır. Yaya giriş ve çıkışlar kartlı yaya
giriş kapısından yapılmaktadır.

 





Kampta Türkiye’de hiç bir karavan kampında bulunmayan sulu yangın söndürme sistemi bulunmaktadır. 30 tonluk su
deposu, 18 adet yangın panosuna 650 metre çelik borular ile bağlanmış olup, su basma pompa sistemi hem elektrikle
hem de dizel motorla çalışmaktadır. Her bir yangın dolabı noktasındadan 10 bar su ile müdahale edilebilmektedir.
Sistemde itfaiye arabası su dolum ağızları da bulunmaktadır.

Ayrıca kamp dışında çıkabilecek 300 metre mesafedeki yangınlara elimizdeki yangın söndürme su sistemi ile müdahale
edilebilmektedir. Bunlara ek kampta köpüklü yangın söndürme arabası, koruyucu itfaiye giysileri, köpük, acil durum
sireni ve anons sistemi bulunmaktadır. 





Kampın güvenliği 55 güvenlik kamerası ile desteklenmektedir. Kamp içerisi
ve etrafı güvenlik aydınlatmalarıyla aydınlatılmaktadır.Gece güvenliği bekçi
takip sistemi ile saat başı 23.00 ile 09.00 arası güvenlik turu atmaktadır.
Kampta güvenlik kulübesi ve yönetim ofisi bulunmaktadır.



Tüm elektrik panoları kilitli olup panolar üzerinde güvenlik etiketleri bulunmaktadır. Her
bir karavana 6 amper elektrik hizmeti verilmektedir. Kamp içerisinde acil çıkışlar ve

toplanma alanları belirlidir. Her bir elektrik panosunun yanında ve çeşitli noktalarda 100
den fazla kuru kimyasal yangın söndürme tüpü bulunmaktadır.

Ayrıca kampımızda hem şebeke suyu hem de kuyu suyu bulunmaktadır. Kampta hali
hazırda 20 ton kapasiteli su deposu bulunmaktadır.



Camp Rumelifeneri Karavan Kampı ruhsatlı bir karavan kampıdır. Kampımızın, Sarıyer
Belediyesinden, Kültür ve Turizm Bakanlığından işletme ruhsatı vardır. 

Ayrıca Sürdürülerbilirlik 1. Ve 2. Aşama Belgeleri kampımızın yeterliliğinden ötürü kampımıza
kamu kurumları tarafından verilmiştir. 

Bunlara ek Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından elektrik topraklama hatlarının, sulu
söndürme sisteminin, yangın tüplerinin uygun olduğuna dair otorize edilmiş mühendilik

raporları da vardır. Ruhsatlı bir karavan kampı olmamız nedeniyle kampta konaklayan kişilerin
kimlikleri düzenli olarak Jandarma Kimlik Bildirim sistemine bildirilmektedir.  Sürdürülebilir
Turizm Politikalarım kapsamında kampımızda geri dönüşüm kutuları bulunmaktadır. Ayrıca

düzenli olarak İş Sağlığı ve Güvenliği uzman denetim hizmeti alınmaktadır





Kampımızda sadelik ve düzen gereği sadece TSE tarafından onaylı karavan rayına
entegre, sabit olmayan, sökülüp takılabilen çadırlara, tente altı 3 parça çadırlara izin
verilmektedir.Kampımızda kış bahçelerine, gazebolara, ahşap çitlerin kullanıma izin

verilmemektedir.



Kampımız köy merkezine 400 metre mesafededir. Köyde 2 adet kasap, 2 adet fırın, 1 tekel bayi, 2 nalbur, Şok market, alkolü restaurant, alkolsüz
restaurantlar bulunmaktadır. Rumelifeneri Balıkçı Barınağından günlük balık satın alabilirsiniz. Ayrıca balıkçı barınağında olan deniz ve 3. Köprü

manzaralı denize sıfır alkollü Salaş Barınak Restauratın’dan harika bir hizmet alabilirsiniz. Ayrıca Garipçe Köyü kampımıza 3,5 km mesafededir. Bu
köyde denize sıfır bir çok kahvaltı ve balık restaurantı bulunmaktadır. Ayrıca yine boğaz ve köprü manzaralı diğer restaurantlarda bulunmaktadır.

Kampımıza pazar arabası da düzenli uğramaktadır. Ayrıca bilinen uygulamalar kampımıza market siparişlerinizi, yemek siparişlerinizi getirmektedir.
Kampımızın yakınında olan Eşrefoğlu Çiftliğinden günlük yumurta ve süt alabilirsiniz. Kampımızın hemen yanında Nuri Bey tarafından işletilen

bostandan tarladan domates, salatalık, yeşillik, sebze alabilirsiniz. Kampımızın hemen yanında bulunan Giritli Çiftliği,Fenerışığı Kafe’den, Kuyubaşı
gözlemeden hizmet alabilirsiniz.

Çevreden Alınabilecek Hizmetler







Gezilip Görülebilecek Yerler

Rumelifeneri Köyünde 15. Yüzyılda Cenevizliler tarafından inşa edilen tarihi Rumelifeneri kalesi tamamen restore edilmiş olup
önümüzdeki aylarda hizmete açılacaktır. Kalenin tekrar hizmete girmesi ile kalede düzenlenecek etkinliklere, konserlere gidilebilecektir.

Ayrıca tarihi Deniz Feneri de restore edilmiş olup kullanıma açılmıştır.   Tarihi Garipçe köyü’de kampımıza 3,5 km mesafede olup
gezilebilir. Ayrıca yine İstanbul’un boğaz köylerinden olan Rumelikavağı ve Sarıyer İskelesi kampımıza araçla 10 dakika mesafededir.

Yavuz Sultan Selim Köprüsünün hemen yanında olan millet bahçesine gidilebilir, köprünün hemen altında yer alan Büyük Liman
gezilebilir, buradan denize girilebilir.

Rumelifeneri Kalesi



Rumelifeneri Büyük Liman Plajı



Rumelikavağı
Garipçe Köyü



Rumelifeneri Rumelifeneri







Kısa Süreli Konaklama Alanlarımız

Kampımızda uzun süreli konaklamaların yanı sıra sadece kısa süreli konaklamaya ayrılmış 20 adet parsel bulunmaktadır. Bu
politikayla farklı ülkelerden  yüzlerce karavancı kampımızı tercih ederek kampımızı ziyaret etmektedir. Karavancılık kültürünün

ilermesi adına bu politikamızı önemsiyoruz.



Hayvan ve Çocuk Dostu bir kamp alanıyız….



Katıldığımız Fuarlar, Kamu Toplantıları…

Karavanist 2026 Karavanist 2025

Bifaş Karavan
Fuarı 2024

Kuzka 2022



www.camprumelifeneri.com
Rumelifeneri Mah. Çiftlik Cad. No:19-1 Sarıyer-İstanbul

camprumelifeneri@gmail.com
İletişim: 05309043461

instagram: @camprumelifeneri
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